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Boże wieczny, Boże żywy

MSZA  ŚWIĘTA
PIEŚNI

WIARA / SIGISMUNDUS

1.
2.
3.
4.

(D)

5. Przyjdź co rychlej Miłosierny; O Boże, człowiek mizerny
    Ciebie czeka, Tobie wierny.
6. Obejdź się z nami łaskawie, Zmiłuj się w tak nagłej sprawie,
    Racz przyjść ku swej wiecznej sławie.
7. Odmień, Panie, swój gniew srogi, Odmień, niech człowiek ubogi
    Nawiedzi Twe święte progi.
8. Usłysz płacz stworzenia Twego, Daj doczekać uciesznego
    Narodzenia Syna swego .
9. "Amen" krzykniem głosy swymi, By nas Pan Bóg ze świętymi
    Złączył poczty anielskimi.


